



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2025 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 986 546 332  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: LEKOLAR AS  
Forretningsadresse: Wirgenes vei 8A  
3157 BARKÅKER

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2025 - 31.12.2025

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Carl Mattias Johansson  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 09.03.2026

### Grunnlag for avgivelse

År 2025: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2024: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2025

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 29.04.2026



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2	273 719 892	239 038 887
Annen driftsinntekt		139 929	574 819
<b>Sum inntekter</b>		<b>273 859 821</b>	<b>239 613 706</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	3	157 148 194	132 750 595
Lønnskostnad	4	38 382 285	35 959 211
Avskrivning	5	174 182	
Annen driftskostnad	3, 6	66 088 257	60 255 001
<b>Sum kostnader</b>		<b>261 792 918</b>	<b>228 964 807</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>12 066 903</b>	<b>10 648 899</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	3	2 116 195	2 191 813
Annen finansinntekt		14 602	25 420
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>2 130 797</b>	<b>2 217 233</b>
Annen finanskostnad		17 815	25 185
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>17 815</b>	<b>25 185</b>
<b>Netto finans</b>		<b>2 112 982</b>	<b>2 192 048</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>14 179 885</b>	<b>12 840 947</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	7	3 120 070	2 825 610
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>11 059 815</b>	<b>10 015 337</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>11 059 815</b>	<b>10 015 337</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte	8	7 700 000	15 000 000
Overføringer annen egenkapital	8	3 359 815	-4 984 663
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>11 059 815</b>	<b>10 015 337</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	7	111 427	145 412
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>111 427</b>	<b>145 412</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	5	1 039 538	
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>1 039 538</b>	
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>1 150 965</b>	<b>145 412</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>		<b>1 208 150</b>	<b>924 669</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	3, 6	51 471 607	35 327 027
Andre fordringer	3	59 108 343	61 262 927
<b>Sum fordringer</b>		<b>110 579 950</b>	<b>96 589 954</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>	9	<b>1 402 340</b>	<b>1 618 395</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>113 190 440</b>	<b>99 133 018</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>114 341 405</b>	<b>99 278 430</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	8, 10	100 000	100 000
Overkurs	8	11 449 619	11 449 619
Annen innskutt egenkapital	8	1 178 996	1 178 996



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>12 728 615</b>	<b>12 728 615</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	8	24 555 287	21 195 472
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>24 555 287</b>	<b>21 195 472</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>37 283 902</b>	<b>33 924 087</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	3	37 234 395	24 253 604
Betalbar skatt	7	3 086 085	2 776 919
Skyldige offentlige avgifter	9	18 958 483	16 091 100
Annen kortsiktig gjeld	3	17 778 540	22 232 720
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>77 057 503</b>	<b>65 354 343</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>77 057 503</b>	<b>65 354 343</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>114 341 405</b>	<b>99 278 430</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2025 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2026 364013

#### Virksomheten

Organisasjonsnummer: 986 546 332  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: LEKOLAR AS  
Forretningsadresse: Wirgenes vei 8A  
3157 BARKÅKER

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2025 - 31.12.2025

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av: Carl Mattias Johansson  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 09.03.2026

#### Grunnlag for avgivelse

År 2025: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2024: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2025.

*Virksomheten sitt øverste organ er ansvarlig for at årsregnskapet er signert. Det er mulig å levere årsregnskap uten signatur fordi sikkerheten for rett rapportering er ivaretatt ved at innsenderen har rolle/rettighet for innsending i Altinn. Navnet på representanten, som bekrefter at årsregnskapet er godkjent, er i tillegg oppgitt.*

Brønnøysundregistrene, 28.04.2026



Organisasjonsnr: 986 546 332  
LEKOLAR AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2	273 719 892	239 038 887
Annen driftsinntekt		139 929	574 819
<b>Sum inntekter</b>		<b>273 859 821</b>	<b>239 613 706</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	3	157 148 194	132 750 595
Lønnskostnad	4	38 382 285	35 959 211
Avskrivning	5	174 182	
Annen driftskostnad	3, 6	66 088 257	60 255 001
<b>Sum kostnader</b>		<b>261 792 918</b>	<b>228 964 807</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>12 066 903</b>	<b>10 648 899</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	3	2 116 195	2 191 813
Annen finansinntekt		14 602	25 420
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>2 130 797</b>	<b>2 217 233</b>
Annen finanskostnad		17 815	25 185
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>17 815</b>	<b>25 185</b>
<b>Netto finans</b>		<b>2 112 982</b>	<b>2 192 048</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
Skattekostnad på ordinært resultat	7	3 120 070	2 825 610
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>11 059 815</b>	<b>10 015 337</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>11 059 815</b>	<b>10 015 337</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte	8	7 700 000	15 000 000
Overføringer annen egenkapital	8	3 359 815	-4 984 663
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>11 059 815</b>	<b>10 015 337</b>



Organisasjonsnr: 986 546 332  
LEKOLAR AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	7	111 427	145 412
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>111 427</b>	<b>145 412</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	5	1 039 538	
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>1 039 538</b>	
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>1 150 965</b>	<b>145 412</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>		<b>1 208 150</b>	<b>924 669</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	3, 6	51 471 607	35 327 027
Andre fordringer	3	59 108 343	61 262 927
<b>Sum fordringer</b>		<b>110 579 950</b>	<b>96 589 954</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>	9	<b>1 402 340</b>	<b>1 618 395</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>113 190 440</b>	<b>99 133 018</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>114 341 405</b>	<b>99 278 430</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	8, 10	100 000	100 000
Overkurs	8	11 449 619	11 449 619
Annen innskutt egenkapital	8	1 178 996	1 178 996
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>12 728 615</b>	<b>12 728 615</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	8	24 555 287	21 195 472
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>24 555 287</b>	<b>21 195 472</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>37 283 902</b>	<b>33 924 087</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>



<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	3	37 234 395	24 253 604
Betalbar skatt	7	3 086 085	2 776 919
Skyldige offentlige avgifter	9	18 958 483	16 091 100
Annen kortsiktig gjeld	3	17 778 540	22 232 720
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>77 057 503</b>	<b>65 354 343</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>77 057 503</b>	<b>65 354 343</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>114 341 405</b>	<b>99 278 430</b>



Organisasjonsnr: 986 546 332  
LEKOLAR AS

**NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP** - alle poster oppgitt i hele tall

**Note**  
10

**Antall aksjer og aksjeeiere**

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	1000.00	100.00	100000.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Played Holding AB	1000.00	100.00%	Ordinære aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	1000.00	100.00%	

Alle aksjene eies av Played Holding AB, Sverige morselskapet Lekolar Group AB utarbeider konsernregnskap som også inkluderer Lekolar AS. Konsernregnskapet kan innhentes ved henvendelse til morselskapets kontor i Osby, Sverige

**Note**  
4

**Lønn og ytelser**

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	29146451.00	26815005.00
<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	5071782.00	5321731.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	2604019.00	2095733.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1560033.00	1726742.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	38382285.00	35959211.00

Obligatorisk tjenestepensjon Virksomheten er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Pensjonsordningen oppfyller kravene etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapet har pensjonsordning som omfatter alle ansatte. Innskuddet skal utgjøre 5% av Medlemmets lønn inntil 6G, 8% av Medlemmets lønn mellom 6 og 12 G. I tillegg har de ansatte



AFP ordning. Denne finansieres over selskapets drift og er udekket.

## Note

### Ytelser til andre ledende personer

<u>Ledende person</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
Ytelser til daglig leder	1883647.00	97039.00	246984.00
<u>Sum ytelse andre led.pers.</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
	1883647.00	97039.00	246984.00

Daglig Leder har avtale om bonusutbetaling, og omfattes av selskapets ordinære pensjonsordning. Det eksisterer ingen forpliktelse til å gi Daglig Leder eller Leder av styret særskilt vederlag ved opphør eller endringer av ansettelsesforhold eller verv. Det er ikke ytt lån eller stilt sikkerhet til fordel for ansatte, ledende personer eller aksjeeiere. Det utbetales ikke vederlag til styret.

## Note

### Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	146200.00	111250.00
<u>Andre tjenester</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	10000.00	16325.00
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	156200.00	127575.00

## Note

### Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:  
39.00



Admincontrol

## List of Signatures Page 1/1

### Lekolar AS - Årsregnskap 2025.pdf

Name	Method	Signed at
Robberg, Hans Jesper	RANKID	2025-03-09 11:05 GMT+01
Carl Marius Johanson	RANKID	2025-03-09 09:26 GMT+01
Enslund, Vera Anisimova	RANKID	2025-03-09 08:48 GMT+01
SFRASTIAN KJILLBERG	RANKID	2025-03-09 09:27 GMT+01
Åsa Cecilia Hallberg	RANKID	2025-03-09 08:56 GMT+01



This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.  
Link to reference: [4%aLULLA02=40000810000065/HU27](#)



Lekolar AS

---

## Årsrapport for 2025

### Årsberetning

### Årsregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter

---

Årsregnskapet er godkjent av regnskapsmyndighetene i Norge.



## Lekolar AS

### Årsberetning 2025

#### Lekolar AS

Adresse: Wingenes vel 8A, 3157 Barkåker  
Org.nr: 986 546 332 MVA

#### Virksomhetens art og beliggenhet

Virksomhetsområdet til Lekolar AS er salg av utstyr til barnehager og skoler i Norge. Selskapet er lokalisert på Barkåker utenfor Tønsberg. Selskapets forretningside er å være den mest kostnadseffektive leverandøren av miljøvennlige kvalitetsprodukter og tjenester til barnehager og skoler i Norge.

#### Fortsatt drift

I henhold til regnskapsloven paragraf 3-3, bekrefter styret at forutsetningen om fortsatt drift er tilstede, og at årsregnskapet er avlagt basert på dette. Konsernets langsiktige prognoser for årene fremover tilsier en sunn økonomisk og finansiell stilling. Selskapet har en overvekt av offentlige kunder og selskapet mener det er liten usikkerhet i markedet for utstyr til barnehager og skoler de kommende år.

#### Arbeidsmiljø

I henhold til gjeldende lover og forskrifter fører selskapet oversikt over sykefraværet blant selskapets ansatte. I 2025 var sykefraværet på 3,01 % av den totale arbeidstiden.

Styret er av den oppfatning at arbeidsmiljøet i selskapet er godt og det er ikke iwerksatt arbeidsmiljøtiltak i løpet av regnskapsåret. Det har ikke vært skader eller ulykker i 2025.

#### Likestilling og diskriminering

Selskapet har som mål å fremme full likestilling mellom kvinner og menn. Det arbeides derfor løpende med en riktig sammensetning av de ansatte med hensyn til kjønn og alder. Selskapet hadde pr 31/12 totalt 40 ansatte, hvorav 29 kvinner og 12 menn. I styret sitter 3 menn og 2 kvinner.

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og Illsyn. Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering. Konsernet har som mål å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering på grunn av nedsatt funksjonsevne.

Selskapet arbeider aktivt og målrettet for å utforme og tilrettelegge de fysiske forholdene slik at virksomhetens ulike funksjoner kan benyttes av flest mulig. For arbeidstakere eller arbeidssøkere med nedsatt funksjonsevne foretas det individuell tilrettelegging av arbeidsplass og arbeidsoppgaver. Som et ledd i arbeidet med tilrettelegging av fysiske forhold er det montert døråpnere ved alle utgangsdører.

#### Ytre miljø

Selskapet er sertifisert etter ISO 14001. Dette betyr blant annet at vi identifiserer virksomhetens miljøpåvirkninger og kontinuerlig arbeider med planer for å håndtere disse påvirkningene, samt implementere og overvåke kontrolliltak. Dette er en del av våre daglige rutiner og et godt grunnlag for kontinuerlig forbedring av vår påvirkning knyttet til ytre miljø. Status, oppdateringer og fremtidige planer redogjøres blant annet i vår årlige holdbarhetsrapport.

Årsregnskapet er godkjent i henhold til regnskapsloven § 3-3 og er offentlig tilgjengelig på [www.brønnoysundregistrene.no](https://www.brønnoysundregistrene.no).



## Lekolar AS

---

### Åpenhetsloven

Som en del av vår samsvaresevaluering har vi vurdert at selskapet er omfattet av Åpenhetsloven. Dette innebærer blant annet plikt til å utføre aktsomhetsvurdering samt redegjøre/rapportere på nevnte. Vår medlemsrapport til Etisk Handel Norge omhandler selskapets aktsomhetsvurdering og oppfyller krav om rapportering.

Rapporten kan leses på våre nettsider.

### Finansiell risiko

Selskapet er i liten grad eksponert for endringer i valutakurser knyttet til selskapets omsetning, da omsetningen kommer fra norske kunder. Deler av selskapets varekjøp er i utenlandsk valuta (EUR). Selskapet benytter for tiden ingen finansielle instrumenter for å avdempe valutarisikoen.

### Kredittrisiko

Hoveddelen av selskapets kunder er offentlige kunder, hvilket sterkt bidrar til at selskapets kredittrisiko er lav.

### Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisikoen.

### Styreansvarsforsikring

Selskapet har gjennom konsernet avtaler om styreansvarsforsikring for styrets medlemmer og daglig leder for mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner med inntil SEK 50 000 000.

### Oppsummering av 2025 og forventninger til videre positiv utvikling i 2026

Selskapet leverer et solid resultat for 2025, med betydelig vekst sammenlignet med 2024. En høyere ordrereserve ved inngangen til året, kombinert med markant økt etterspørsel etter våre produkter og tjenester, har vært de viktigste drivkreftene bak veksten. Etterspørselen har styrket seg innen samtlige produkt- og kundesegmenter, og vi har samtidig lyktes med å forbedre prisnivået vårt, noe som har bidratt til ytterligere marginforbedring.

Tilgangen på offentlige avtaler har vært god gjennom året, og det målrettede arbeidet i dette segmentet har gitt svært positive effekter. Vi har styrket vår markedsposisjon betydelig innen våre kjerneproduktområder mot offentlig sektor, noe som har vært avgjørende i en periode hvor det private markedet fortsatt preges av finansielle utfordringer og redusert investeringsvilje.

Året har også brakt enkelte operative utfordringer. Implementeringen av et nytt CRM-system medførte i overgangsfasen både forstyrrelser og ekstraarbeid. Videre opplevde vi utfordringer knyttet til møbelleveranser gjennom sommeren og tidlig høst, noe som krevde ekstra håndtering. Til tross for dette har vi klart å opprettholde et fornuftig kostnadsnivå og sikret et tilfredsstillende resultat på bunnlinsen.

2026 tegner seg lovende for selskapet. Den sterke ordreinngangen i siste del av 2025, kombinert med en mer positiv markedstillgang enn ved inngangen til 2025, gir et solid grunnlag for videre vekst. De underliggende markedsforholdene ser vi på som relativt stabile over tid. Vi mener at vi står godt posisjonert til å dra nytte av nye muligheter i både eksisterende markeder, men også se på nye muligheter i markeder vi ikke er så sterkt representert i per nå.

↑     Inntekter ekskl. skatt og andre inntekter  
▲     Inntekter ekskl. skatt og andre inntekter  
—     Inntekter ekskl. skatt og andre inntekter



## Lekolar AS

---

### Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen ble på NOK 273 859 821.

Årsresultatet ble på NOK 11 059 815, mot foregående år NOK 10 015 337.

Det er ikke gjort større investeringer i løpet av året.

Egenkapitalen var pr 31.12.2025 på NOK 37 283 902. Pr 31.12.2024 var den på NOK 33 924 087.

Styret mener at informasjonen gitt her i årsberetningen gir en rettvise oversikt over Lekolar AS eiendeler, gjeld, finansielle stilling og resultat.

Barkåker, 9. mars 2026  
Styret for Lekolar AS

---

Carl Mattias Johansson  
styrets leder

---

Vera Anislmova Fosland  
styremedlem

---

Lars Sebastian Kullberg  
styremedlem

---

Åsa Cecilia Hallberg  
styremedlem

---

Hans Jesper Boberg  
styremedlem/ daglig leder



## Lekolar AS

### Resultatregnskap

	Notat	2025	2024
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt	2	273 719 892	239 038 887
Annen driftsinntekt		139 929	574 819
Sum driftsinntekter		<u>273 859 821</u>	<u>239 613 706</u>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad	3	157 148 194	132 750 595
Lønnskostnad	4	38 382 285	35 959 211
Avskrivning	5	174 182	0
Annen driftskostnad	3, 6	66 088 257	60 255 001
Sum driftskostnader		<u>261 792 918</u>	<u>228 964 807</u>
Driftsresultat		<u>12 066 903</u>	<u>10 648 899</u>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	3	2 116 195	2 191 813
Annen finansinntekt		14 602	25 420
Annen finanskostnad		17 815	25 185
Netto finansposter		<u>2 112 982</u>	<u>2 192 048</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>14 179 885</u>	<u>12 840 947</u>
Skattekostnad på ordinært resultat	7	<u>3 120 070</u>	<u>2 825 610</u>
<b>Årsresultat</b>		<u>11 059 815</u>	<u>10 015 337</u>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte	8	7 700 000	15 000 000
Overføringer annen egenkapital	8	3 359 815	-4 984 663
Sum disponert		<u>11 059 815</u>	<u>10 015 337</u>

† [Lekolar AS](#) er registrert i Brønnøysundregistrene.  
\* [Lekolar AS](#) er registrert i Brønnøysundregistrene.



## Lekolar AS

### Balanse pr. 31. desember

	Note	2025	2024
<b>Anleggsmidler</b>			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utsatt skattefordel	7	111 427	145 412
Sum immaterielle eiendeler		<u>111 427</u>	<u>145 412</u>
<i>Virgige driftsmidler</i>			
Driftsløsere, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	5	1 039 538	0
Sum virgige driftsmidler		<u>1 039 538</u>	<u>0</u>
Sum anleggsmidler		<u>1 150 965</u>	<u>145 412</u>
<b>Omløpsmidler</b>			
<i>Varer</i>			
Varer		<u>1 208 150</u>	<u>924 669</u>
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	3, 6	51 471 607	35 327 027
Andre fordringer		<u>59 108 343</u>	<u>61 262 927</u>
Sum fordringer		<u>110 579 950</u>	<u>96 589 954</u>
Bankinnskudd, kontanter og lignende	9	<u>1 402 340</u>	<u>1 618 395</u>
Sum omløpsmidler		<u>113 190 440</u>	<u>99 133 019</u>
Sum eiendeler		<u>114 341 405</u>	<u>99 278 430</u>

† [Årsregnskapet er godkjent av regnskapskontrollen](#)  
\* [Årsregnskapet er godkjent av regnskapskontrollen](#)  
— [Årsregnskapet er godkjent av regnskapskontrollen](#)



## Lekolar AS

### Balanse pr. 31. desember

	Note	2025	2024
<b>Egenkapital</b>			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	8, 10	100 000	100 000
Overkurs	8	11 449 619	11 449 619
Annen innskutt egenkapital	8	1 178 996	1 178 996
Sum innskutt egenkapital		<u>12 728 615</u>	<u>12 728 615</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	8	24 555 287	21 195 472
Sum opptjent egenkapital		<u>24 555 287</u>	<u>21 195 472</u>
Sum egenkapital		<u>37 283 902</u>	<u>33 924 087</u>
<b>Gjeld</b>			
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld	3	37 234 395	24 253 604
Betalbar skatt	7	3 086 085	2 776 919
Skyldige offentlige avgifter	9	18 958 483	16 091 100
Annen kortsiktig gjeld		17 778 540	22 232 720
Sum kortsiktig gjeld		<u>77 057 503</u>	<u>65 354 343</u>
Sum gjeld		<u>77 057 503</u>	<u>65 354 343</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>114 341 405</u>	<u>99 278 430</u>

31. desember 2025  
Barkåker, 9. mars 2026

Carl Mattias Johansson  
styrets leder

Vera Antsimova Fosland  
styremedlem

Lars Sebastian Kullberg  
styremedlem

Åsa Cecilia Hallberg  
styremedlem

Hans Jesper Boberg  
styremedlem/ daglig leder

† [https://www.brnoey.sundregistrene.no/](#)  
\* [https://www.brnoey.sundregistrene.no/](#)  
© 2025 Brønnøysundregistrene



## Lekolar AS

### Kontantstrømoppstilling

	Note	2025	2024
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		14 179 885	12 840 948
Periodens betalte skatt		-2 776 919	-2 816 260
Ordinære avskrivninger		174 182	0
Endring i varelager, kunder og leverandører		-3 447 270	5 473 839
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-7 132 214	-15 137 205
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>997 654</u>	<u>361 322</u>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-1 213 720	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>-1 213 720</u>	<u>0</u>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>0</u>	<u>0</u>
Netto endring i likvider i året		-216 056	361 322
Kontanter og bankinnskudd per 01.01		1 618 396	1 257 074
Kontanter og bankinnskudd per 31.12		<u>1 402 340</u>	<u>1 618 396</u>

†     Netto endring i likvider i året er uttrykt i kroner og øre.  
\*     Alle beløp er opplyst i hele kroner, med mindre annet er spesifisert.  
—     Utdrag fra regnskapet.



## Lekolar AS

---

### Noter til regnskapet for 2025

#### Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for øvrige foretak.

Lekolars morselskap Lekolar Group AB utarbeider konsernregnskap som også inkluderer Lekolar AS. Konsernregnskapet kan innhentes ved henvendelse til morselskapets kontor i Osby, Sverige.

#### *Inntekter*

Inntekter regnskapsføres når den er opptjent, altså når både risiko og kontroll i hovedsak er overført kunden. Dette vil normalt være tilfellet når varen er levert til kunden. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

#### *Klassifisering og vurdering av balanseposter*

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

#### *Fordringer*

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap.

#### *Varebeholdninger*

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO-prinsippet. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

#### *Eiendeler og gjeld i utenlandsk valuta*

Pengeposter i utenlandsk valuta er i balansen vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.

#### *Varige driftsmidler*

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

#### *Kostnader*

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter, fastsettes fordelingen etter skjønnsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

---

\* [Årsregnskapet er tilgjengelig på \[www.brønnoysundregistrene.no\]\(#\)](#)  
\* [Årsregnskapet er tilgjengelig på \[www.brønnoysundregistrene.no\]\(#\)](#)  
\* [Årsregnskapet er tilgjengelig på \[www.brønnoysundregistrene.no\]\(#\)](#)



## Lekolar AS

---

### Noter til regnskapet for 2025

#### *Immaterielle eiendeler*

Utgifter til egen tilvirkning av immaterielle eiendeler, herunder utgifter til egen forskning og utvikling, balanseføres når det er sannsynlig at de fremtidige økonomiske fordelene knyttet til eiendelene vil tilflyte selskapet og anskaffelseskost kan måles pålitelig.

Immaterielle eiendeler som er kjøpt enkeltvis, er balanseført til anskaffelseskost. Immaterielle eiendeler overført ved kjøp av virksomhet, er balanseført til anskaffelseskost når kriteriene for balanseføring er oppfylt.

Immaterielle eiendeler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Immaterielle eiendeler nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom de forventede økonomiske fordelene ikke dekker balanseført verdi og eventuelle gjenstående tilvirkningsutgifter.

#### *Pensjoner*

Innskuddsplaner periodiseres etter sammenstillingsprinsippet. Årets innskudd til pensjonsordning kostnadsføres. AFP-forpliktelsene er innenfor LO/NHO-ordningen, en ytelsesbasert flerforetaksordning, men som regnskapsføres som en innskuddsbasert ordning da den ikke er målbar.

#### *Skatter*

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort. Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til egenkapitaltransaksjoner.

#### *Kontantstrømpoppstilling*

Kontantstrømpoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

#### *Bankinnskudd, kontanter o.l.*

Bankinnskudd, kontanter o.l. inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

---

\* [Årsregnskapet for 2025](#)  
\* [Årsregnskapet for 2024](#)  
\* [Årsregnskapet for 2023](#)



## Lekolar AS

### Noter til regnskapet for 2025

#### Note 2 - Salgsinntekter

	2025	2024
<i>Pr. virksomhetsområde</i>		
Barnehage (45%)	123 236 919	109 957 888
Skole (41%)	112 282 527	98 005 944
Andre (14%)	36 340 375	31 075 055
	<u>273 859 821</u>	<u>239 038 887</u>

#### Note 3 - Mellomværende og transaksjoner med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

Fordringer	2025	2024
Lekolar AB	638 353	340 897
Played Holding AB	57 656 403	59 825 784
Sum	<u>58 294 756</u>	<u>60 166 681</u>
Gjeld	2025	2024
Lekolar AB	26 725 231	17 379 204
Lekolar Group AB	220 623	179 890
Avsatt utbytte	7 700 000	15 000 000
Sum	<u>34 645 854</u>	<u>32 559 094</u>

#### Transaksjoner mellom nærstående parter

Transaksjon	Motpart	Førhold til motpart	2025	2024
Varekjøp	Lekolar AB	Søsterselskap	145 463 880	117 882 698
Kjøp av tjenester	Lekolar AB	Søsterselskap	27 429 000	25 573 000
Kjøp av tjenester	Lekolar Group AB	Mørselskap	2 188 955	2 488 025
Renteinntekter	Played Holding AB	Eier av morselskap	2 116 195	2 191 813
			<u>148 135 536</u>	<u>148 135 536</u>

† Det er ikke foretatt noen vurderinger av gjeldsforholdet til nærstående parter.  
\* Det er ikke foretatt noen vurderinger av gjeldsforholdet til nærstående parter.



## Lekolar AS

### Noter til regnskapet for 2025

#### Note 4 - Lønnskostnader

Lønnskostnader	2025	2024
Lønn	29 146 451	26 815 005
Arbeidsgiveravgift	5 071 782	5 321 731
Pensjonskostnader	2 604 019	2 095 733
Andre ytelser	1 560 033	1 726 742
Sum	<u>38 382 285</u>	<u>35 959 211</u>

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 39 årsverk.

#### Obligatorisk tjenstepensjon

Virksomheten er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Pensjonsordningen oppfyller kravene etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Selskapet har pensjonsordning som omfatter alle ansatte. Innskuddet skal utgjøre 5% av Medlemmets lønn inntil 6G, 8% av Medlemmets lønn mellom 6 og 12 G. I tillegg har de ansatte AFP ordning. Denne finansieres over selskapets drift og er udekket.

#### Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsutgifter	Andre godtgjørelser
Ytelser til daglig leder	1 883 647	97 039	246 984

Daglig Leder har avtale om bonusutbetaling, og omfattes av selskapets ordinære pensjonsordning. Det eksisterer ingen forpliktelse til å gi Daglig Leder eller Leder av styret særskilt vederlag ved opphør eller endringer av ansettelsesforhold eller verv. Det er ikke ytt løn eller stilt sikkerhet til fordel for ansatte, ledende personer eller aksjeeiere. Det utbetales ikke vederlag til styret.

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:	2025	2024
Revisjon	146 200	111 250
Andre tjenester	10 000	16 325
Sum	<u>156 200</u>	<u>127 575</u>

\* [Årsregnskapet for 2025 er godkjent](#)  
\* [Årsregnskapet for 2024 er godkjent](#)



## Lekolar AS

### Noter til regnskapet for 2025

#### Note 5 - Varige driftsmidler

	Driftsløpere, inventar,	Sum
Ordinære tilganger	1 213 720	1 213 720
Anskaffelseskost 31.12	1 213 720	1 213 720
Akkumulerte avskr. 31.12	-174 182	-174 182
Balanseført pr. 31.12	1 039 538	1 039 538
Årets avskrivninger	174 182	174 182
Økonomisk levetid Avskrivningsplan	5 år Lineær	

#### Note 6 - Kundefordringer

	2025	2024
Kundefordringer til pålydende pr 31.12	51 766 607	35 622 026
Avsetning til tap	-295 000	-295 000
Kundefordringer 31.12	51 471 607	35 327 026
Årets konstaterte tap på fordringer	-18 868	23 184
Tap på fordringer	-18 868	23 184

#### Note 7 - Skatt

	2025	2024
Skattekostnad		
Betalbar skatt på alminneliginntekt	3 086 085	2 776 919
Endring utsatt skatt	33 985	48 691
Årets totale skattekostnad	3 120 071	2 825 610
Beregning av årets skattegrunnlag:		
Ordinært resultat før skattekostnad	14 179 885	12 840 947
Permanente forskjeller	2 253	2 737
Endring i midlertidige forskjeller	-154 400	-221 323
Årets skattegrunnlag	14 027 658	12 622 361
Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag	3 086 085	2 776 919
Oversikt over midlertidige forskjeller		
Anleggsmidler	-116 084	-258 307
Utestående fordringer	-293 257	-287 658
Regnskapsmessige avsetninger, fremtidig vedlikehold mv	-97 142	-115 000
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	-506 483	-660 965
Utsatt skatteleide/Utsatt skatt (22%)	-111 426	-145 412

\* Utvalgte tall er avrundet til hele kroner.  
▲ Tall som ikke stemmer med balansen er resultat av avrundingsfeil.  
— Tall som ikke stemmer med balansen er resultat av avrundingsfeil.



## Lekolar AS

### Noter til regnskapet for 2025

#### Note 8 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Anerkj. innsk. EK	Opplynt egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.2025	100 000	11 449 619	1 178 996	21 196 475	33 024 088
Årsresultat	0	0	0	11 059 815	11 059 815
Anerkj. utbytte	0	0	0	-7 700 000	-7 700 000
Egenkapital 31.12.2025	100 000	11 449 619	1 178 996	24 556 290	37 284 905

#### Note 9 - Bankinnskudd

	2025
I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekkmidler med	1 402 340
Skyldig skattetrekk	-1 402 340
Sum - differanse	0

#### Note 10 - Aksjekapital

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balansert
Ordinære aksjer	1 000	100	100 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12.24:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Played Holding AB	1 000	100 %	100 %
Sum	100	100 %	100 %

Alle aksjene eies av Played Holding AB. Sverige morselskapet Lekolar Group AB utarbeider konsernregnskap som også inkluderer Lekolar AS. Konsernregnskapet kan innhentes ved henvendelse til morselskapets kontor i Osby, Sverige



Statsautoriserte revisorer  
Ernst & Young AS

Åshaugveien 68, 3170 Sem  
Postboks 2427, 3104 Tønsberg

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA  
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no  
Medlemmer av Den norske Revisorforening

Til generalforsamlingen i Lekolar AS
